浙江大学工会委员会文件

浙大工〔2019〕5号

关于浙江大学地球科学学院第二届教职工、工会会员

代表大会选举结果的批复

浙江大学地球科学学院工会：

报告悉。经研究，同意你单位第二届教职工代表大会、第二

届工会会员代表大会选举结果。

浙江大学地球科学学院第二届工会委员会委员（按姓氏笔画

为序）：

方幼君、冯友建、张霄宇、陈宁华、黄智才、龚俊锋、舒守

娟

工会主席：陈宁华

工会副主席：方幼君、黄智才

浙江大学地球科学学院第一届工会经费审查小组（按姓氏笔

画为序）：

杜震洪、沈晓华、沈心池

组长：沈晓华

特此批复。

浙江大学工会

2019年 2月 25日